## TABVLA.

Deus est trinus & unus. fo. 26. col. ii. f. Deus trinitas est. Deus qualiter comprehendendi possit in hac uita. fo. 263. col. iii. Me. Et quia adhuc. Deus est pena reproborum. fo. 263. col. ii. pr. Quid est deus? Non minus. Deus sollicite querendus est. fo. 185. col. ii. B. Deus uidetur non potest in hac uita sicut est. fo. 146. col. iii. D. & B. Dei iustis fit diuersis modis. Ibidem. C. Deus quibus animabus apparete soleat. fo. 147. col. i. A. Et fo. 147. col. ii. C. Deus uicissitudines euntis & redeuntis in anima. fol. 178. col. ii. D. Dei gratia temperatur nobis. fo. 71. col. iii. f. Iam uero. Deus dilexit nos tribus modis. fo. 153. col. ii. B. Deus idem semper manens, non tameni semper est eiusdem efficacis. fo. 164. col. ii. pr. Deniq. Deum cogita factorem tuum, cogita benefactorum. fol. 132. col. ii. B. Deus caritas est, & quanto quis deo coniunctior, tanto plenior charitate. fo. 141. col. ii. B. Deo: non tollit sibi esse ab eterno, nec erit, esse in eterno. fo. 147. col. ii. B. Deo nō laetatur pacem, pietatem, iustitiam. fo. 148. col. i. pr. Audiam. Deus non humiliatis, sed humilibus dat gratiam. fo. 149. col. ii. B. Deum oēs ignorant qui ad eum conuerti voleant. fol. 152. col. ii. B. Deus facit quod uult ipsa sola facilitate uolendi. fol. 181. col. i. D. Deus ostendit anima sua formam, iuxta uaria ipsius animae dispositiones & affectus. fo. 147. col. ii. A. Deus exercet iudicium in hostibus per tria. fol. 120. co. i. med. Tria sunt. Deus hoc non tanquam aspergim aut bouem, sed tanquam uoluntarium habere uoluit. fo. 9. col. ii. A. Deus in reparatione nostra non tantum potentiam sed & sapientiam offendere uoluit. fo. 6. col. ii. A. Deus requirit uult quod possit, fo. 9. col. ii. A. Deus amat ut charitas. fo. 262. col. ii. pr. Sicut exaltans. Deus ex quo omnia: per quem oīa: in quo omnia. fo. 262. col. ii. me. Quid deus. Ex quo. Deus qd est: quo nihil inclusus cogitari potest. Paulopost. eadem columna.

Dicit potestis filio revelatur, mercenario scelicitas, filio ueritas. fo. 32. col. iii. pr. Sequitur. Deus longitudo propter eternitatem. fo. 263. col. iii. pr. Quid est deus? Longitudo. Dei maxima ad hominem beneficia. fo. 94. col. ii. A. Deus simplex est, simplicitate cordis regit. fo. 97. col. ii. me. Si queritis. Deus aeternitas est, id est non reperiatur nisi ab his qui per seueranter cum querunt. fo. 97. col. ii. me. Aeternitas. Deus ueritas est, & tales quæstiones requiri qui querantur, in spiritu & ueritate. fo. 97. col. ii. f. Si maledictus, Dei infirmum fortius est hoīibus. fo. 100. col. ii. f. Vnde, Deus cordis arcana clarissime contuetur. fo. 102. col. iii. pr. parietes. Deus eleemosynam non recipit de manu raptoris sceneris totis seu hypocrite. fo. 176. col. ii. D. Deo credidisse cum misericordia est. fo. 174. col. ii. A. f. Deus ratione uteribus lux est, recte uteribus uirtutis, uenientibus gloria. fo. 124. col. ii. C. pr. Deus misericordiarum. fo. 16. col. ii. E. pr. Deus in oīibus crendis, gubernaculis, & disponendis: corporis non indiget instrumentis. fo. 24. col. ii. C. pr.

Dies dicit

Deus ex seruitate creature corporeo non efficacis sed cōgruentiam querit. fo. 125. col. i. D. Deus non plene cognoscitur, nisi ab his qui quibus perferre diligunt. fo. 126. col. iii. A. Deus querendus est debito tempore, modo & loco. Et quoniam sit tempus acceptabilis, in quo quisque per bona opera potest sibi inuenire deum, & suam operari salutem. fo. 179. col. i. C. Cant. ser. lxv. per teum. Deus angelus, homo sibi finitum cooperantur in sanctum & castum Christi & ecclesiam communib. fo. 81. col. ii. D. Deus qui erexit hominem lapsum, dedit sancti angelo uela beretum. fo. 137. col. ii. G. Deo non intenderi sed in seculum, secularis est aīa, neutrum genarum speciosam habentis. fo. 153. col. ii. B. Deus idem semper manens, non tameni semper est eiusdem efficacis. fo. 164. col. ii. pr. Deniq. Deum cogita factorem tuum, cogita benefactorum. fol. 132. col. ii. B. Deus caritas est, & quanto quis deo coniunctior, tanto plenior charitate. fo. 141. col. ii. B. Deo: non tollit sibi esse ab eterno, nec erit, esse in eterno. fo. 147. col. ii. B. Deus in nobis loquitur pacem, pietatem, iustitiam. fo. 148. col. i. pr. Audiam. Deus non humiliatis, sed humilibus dat gratiam. fo. 149. col. ii. B. Deum oēs ignorant qui ad eum conuerti voleant. fol. 152. col. ii. B. Deus facit quod uult ipsa sola facilitate uolendi. fol. 181. col. i. D. Deus ostendit anima sua formam, iuxta uaria ipsius animae dispositiones & affectus. fo. 147. col. ii. A. Deus exercet iudicium in hostibus per tria. fol. 120. co. i. med. Tria sunt. Deus hoc non tanquam aspergim aut bouem, sed tanquam uoluntarium habere uoluit. fo. 9. col. ii. A. Deus in reparatione nostra non tantum potentiam sed & sapientiam offendere uoluit. fo. 6. col. ii. A. Deus requirit uult quod possit, fo. 9. col. ii. A. Deus amat ut charitas. fo. 262. col. ii. pr. Sicut exaltans. Deus ex quo omnia: per quem oīa: in quo omnia. fo. 262. col. ii. me. Quid deus. Ex quo. Deus qd est: quo nihil inclusus cogitari potest. Paulopost. eadem columna.

**D**abolus efficiens machinam non habet ad tollendam charitatem, quam ut incaute in ea faciat ambulare. fo. 153. col. i. B. Diabolus propter superbiam cecidit, et si sit factum est cum angelo, quid de me fieri terra & cinere. fo. 172. col. ii. C. Diabolus in celo iudicatus est, quia iniuria est iniurias eius ad oīum. fo. 174. col. i. C. Diabolus duplex malitia. fo. 65. col. ii. me. Hebet quippe. Diabolus ignis infernalis paratus est, et nonnulli principiatio. fo. 159. col. iii. B. Deniq. iam. Diabolus scandalorum suggestor. fo. 208. colum. iii. med. Pace tua.